
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 1461

Rozporządzenie
Ministra Spraw Wewnętrznych1) 

z dnia 12 grudnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie kontroli korzystania z dostępu do danych z Rejestru Dowodów Osobistych 
w trybie ograniczonej teletransmisji danych 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. Nr 167, poz. 1131, z 2011 r. 
Nr 133, poz. 768 oraz z 2012 r. poz. 1407) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 października 2011 r. w sprawie kontroli 
korzystania z  dostępu do danych z Rejestru Dowodów Osobistych w  trybie ograniczonej teletransmisji danych (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 34) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki    

	 

 

1) �Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie  § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1491). 	


		2012-12-27T13:00:46+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-12-27T13:01:20+0100




